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Megnyitotta kapuit
a Mezőtúri Képző-
művészeti Alkotótelep
Részletek: 2. old.

1 év alatt
20 000 látogató

Részletek: 3. old. 

Rekordkísérlet
Mezőtúron

Részletek: 6. old.

Tanévkezdési
támogatás

Részletek: 10. old.

Heves viharok a térségben

Az utóbbi napokban felhősza-
kadások, zivatarok, záporok, jég-
eső, hullámzó frontrendszerek 
jellemezték a térség időjárását, 
nem beszélve az intenzív villám-
tevékenységről. 

Augusztus első hétvégéjén is 
elérte Mezőtúrt és vidékét a heves 
égi felhőkoncert, ami szerencsére 
nem okozott jelentős károkat. 
Liszkai Zoltán tűzoltó ezredes, a 
Mezőtúri Katasztrófavédelmi Kiren-
deltség vezetője elmondta, össze-
sen két alkalommal kérték a lakosok 
a tűzoltó bajtársak segítségét. Az 
egyik esetben egy leszakadt nagy-
méretű faág, a másik esetben egy 
villám okozta kazaltűz okán tárcsáz-
ták a 112-t. A Mezőtúri Intéz-
ményellátó Kft. a leszakadt kisebb 

gallyak esetében 
szintén hamar gon-
doskodott a rend 
visszaállításáról. 

Patkósné Szabó 
Magdolna családi 
gazdálkodó hozzá-
tette, Mezőtúr kör-
nyékén, ami az ő 
területüket illeti, a 
vihar nem volt 
olyan intenzitású, 
hogy a még be nem 

takarított növények megdőljenek és 
jégkárról sem lehet beszámolni. A 
lehullott csapadékmennyiségre 
viszont nagy szüksége volt a napra-
forgónak és a kukoricának. Az 
ország más területein nem kímélte 
a vihar az értékeket. A legtöbb kár-
bejelentés az elmúlt hetekben 
Szabolcs-Szatmár-Bereg és Baranya 
vármegyéből, valamint Budapestről 
érkezett.

Ha villámlik, javasolt számolni a 
villámlás és a dörgés között eltelt időt. 
Ha ez 15 másodpercnél rövidebb, a 
vihar közel van, húzzuk ki az elektro-
mos eszközöket a konnektorból és 
tegyük meg a szükséges óvintézkedé-
seket. A természet időről időre megvil-
lantja lehengerlő erejét, ami olykor 
félelmet, szorongást ébreszthet ben-
nünk. Viszont a fényképezés szerel-
mesei ezt félretéve (olykor egészen 
közel merészkedve) nem haboznak 
lencsevégre kapni a látványos fényje-
lenségeket, akár a belvárosban, akár 
a határban szikrázik épp a levegő. 

Kakuk Móni
Fotó: Nagy Mariann Mara

„Fölöttem villámcsóva ég
s úgy fekszem alatta épp,
mint lenn a vidék;
szemem nyitott, akárcsak a tó
és benne látható
az ég.” (Kosztolányi: Vihar)

Számomra mindig is rendkívül 
fontos volt közterületeink szépíté-
se, rendben tartása és fejlesztése. 
Közösségi összefogással, a mezőtú-
ri lakosok bevonásával már az 
elmúlt időszakban is számos város-

szépítő kezdeményezés valósult 
meg. Ilyen volt például a Babafa 
program, ahol a családok a város 
különböző pontjain közösen ültettek 
babafákat az újszülött gyermekek 
után, valamint a parkok „örökbefoga-

Az összefogás varázsa: 
Minden ecsetvonás egy mosolyt és egy kis boldogságot 

csempészett az emberek arcára

dásának” lehetősége is, melyre szá-
mos nyugdíjas csoport jelentkezett és 
az Intézményellátó Kft.-vel együtt-
működve azóta is szeretettel és oda-
adással gondozzák a hozzájuk tarto-
zó közterületeket. Az újabb városszé-
pítő program létrehozását már régóta 
terveztük, hiszen sok, a közösségért 
tenni akaró helyi lakos keresett meg 
azzal kapcsolatban, hogy szívesen 
segítenének a közterületek szépítésé-
vel és karbantartásával kapcsolatban. 

Június 28-án hirdettük meg a 
Városszépítő Közösségi Programot, 
melynek nagy örömömre rendkívül 
pozitív volt a fogadtatása. Július 8-án 
került sor az első közös akcióra a 
sétáló utcában, ahol a szorgos kezek-
nek köszönhetően sikerült az összes 
padot újrafesteni. A program folytatá-
saként július 28-án a Kertvárosi ját-
szótér játékelemeit, valamint a közúti 
híd csúnya, rozsdás korlátját festet-
tük újra. A munkához szükséges esz-
közöket és alapanyagokat önkor-
mányzatunk biztosította minden 
megjelent számára. 

A helyi lakosok elkötelezettsége, a 
közös cél érdekében történő összefogás, 
úgy gondolom, hogy mindannyiunkat 
még közelebb hozott egymáshoz és 
ugyan minden korosztályból érkeztek a 
város szépítéséért tenni akaró mezőtúri-
ak, külön öröm volt látni, hogy nagyon 
sok fiatal vett részt a programokon. A 
gyerekek is nagy lelkesedéssel vetették 
bele magukat a munkába és azt gondo-
lom, hogy a közös csiszolás, festés, 
valamint a szépítésbe belefektetett 

energia hozzájárul ahhoz, hogy a fia-
talabb generáció még jobban megbe-
csülje közös értékeinket. A kezdemé-
nyezés nem csak a fizikai környeze-
tünk szépítésére, de a közösségépí-
tésre is remek alkalom, hiszen a 
programok tartalmas beszélgetések-
kel és rendkívül jó hangulatban tel-
nek. Rendkívüli örömmel tölt el, 
hogy ennyire sokan vettek részt a 
városszépítő akciókban.

Ezúton is szeretném hálás szívvel 
megköszönni a résztvevők önkéntes 
munkáját, az Intézményellátó Kft. 
dolgozóinak segítő hozzáállását és a 
helyi vállalkozók önzetlen támogatá-
sát. A programot hamarosan új hely-
színeken folytatjuk! A részletekért 
kövessék Facebook oldalamat. 

Szűcs Dániel
polgármester
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A Takács-tanyán augusztus 
2-án idén is elkezdődött az 
alkotómunka, mint az elmúlt 
42 évben minden nyáron.

Állandó támogatóinknak, a ked-
ves Hubai családnak köszönhetően 
egy igazán kellemes hangulatú 
ebéd során köszönthettük a 
Mezőtúrra érkező vendégeket, 
művészeket és mecénásokat egy-
aránt. Az idő remekelt, a Takács-
tanya - kollégáim gondos keze 
munkája nyomán - gyönyörű volt 
és repesett a boldogságtól, hogy 
hazatértek az övéi. A művészek. 
Hiszen ez itt a képzőművészet ott-
hona Mezőtúron.

Idén a festőművészek kezdik a 
munkát, majd megérkeznek mellé-
jük a szobrászok is. Augusztus 
20-ig a múzsa csókját várjuk és az 
alkotás csendje lengi körbe a 
tanyát, ami elengedhetetlen ahhoz, 
hogy az alkotók megragadják 
nekünk, laikusoknak a körülöttünk 
úszó pillanatokat. Ez a környezet a 
művészek számára is egy olyan fel-
töltődést jelent, ami hazahúzza 
őket a Takács-tanyára. Minden 
évben nagyon sokfelől érkeznek 
ide, az idei szezonra Debrecenből, 
Nyíregyházáról, Karcagról, Békés-
szentandrásról, Szolnokról, Hegy-
faluról, Miskolcról, Nagymarosról, 
Budapestről, Hollandiából és 
Törökországból fogadunk hivatásos 
alkotókat. A megnyitón tiszteletét 
tette Lendváról, Szlovéniából az 
ottani Galéria és Vármúzeum lekö-
szönő és az új igazgatója. Korábban 

Györfi Sándor művészeti vezetőnk 
Nyíregyháza és Mezőtúr után 
Lendván is meghonosította a viasz-
veszejtéses bronzöntést. Ott is ran-
gos gyűjteménnyel büszkélkedhet-
nek és mi szeretnénk a két művész-
telep közötti kiváló szakmai kap-
csolatot újra felélénkíteni.

Szívesen fogadjuk az érdeklődő-
ket is. 2023. augusztus 18-án a 
Vivace kamarakórust látjuk vendé-
gül főpróbájukon a Takács-tanyán. 
A program ingyenes, szeretettel 
várunk minden művészetpártoló és 
zenekedvelő mezőtúri lakost. 
További ingyenesen látogatható 
rendezvényünk a nyilvános bronz-
öntés lesz, amelyre terveink szerint 
2023. szeptember 09-én fog sor kerül-
ni, mivel a szobrászok szeptember 
05-10. között zárják munkájukat és 
vele együtt az Alkotótelepet.

Az idén és az elmúlt évben elké-
szült alkotásokat a 2023. október 23-i 
kiállítás megnyitón mutatjuk be a 
nagyközönségnek a mezőtúri Városi 
Galériában, az egykori Zsinagógában.

Addig még látogatható a rendha-
gyó, teljes gyűjteményt felölelő tárlat, 
mely az Alkotótelep 42 évének egész 
munkásságát bemutatja. E kiállítás 
szervezésének egyik célkitűzése az a 
zsűrizés volt, amelyre 2023. június 
01-jén került sor és amelynek során 
Szentendréről a MANK, vagyis a Petőfi 
Kulturális Ügynökség Nonprofit Zrt., 
mint hivatalos szerv közreműködésé-
vel három szakértő bizottság felérté-
kelte a gyűjtemény festészeti, grafikai 
anyagát, sőt a köztéri szobrokat is, 

számot adva a gyűjtemény konkrét 
értékéről.

Megállapításuk szerint a gyűjte-
mény több mint 300 festményt, több 
mint 200 kisplasztikát őriz, az 
Alkotótelep 26 köztéri alkotást készí-
tett Mezőtúr város számára. 

Mindennek a 2023. évi eszmei érté-
ke összesen, a szakértők szerint hiva-
talosan, meghaladja az egymilliárd 
forintot.

Ebből is kitűnik, hogy ez az 
Alkotótelep mindig is sokat dolgozott 
és dolgozik, Györfi Sándor művészeti 
vezetésével a városért. Azért, hogy 
értéket teremtsen. Habár a város köz-
pontjától messze, a Peresi-holtág part-
ján csendes szorgalommal végzi mun-
káját, Mezőtúr szegényebb lenne 
enélkül. Nem élvezhetnénk a Flóra-
kút gyönyörűségét, a főtér pedig csu-
paszabb lenne az általuk felajánlásban 
(értsd művészeti díjazásukról lemond-
va) készült emlékművek nélkül, ame-
lyek ünnepnapjainkon várnak minket, 
hogy koszorúinkkal lerójuk tisztelgé-
sünket.

A munkát folytatjuk, találkozzunk 
a Takács-tanyán!

Lengyel Krisztina
ügyvezető, Mezőtúr Művészeti Közalapítványa

Mezőtúri Helytörténeti 
Gyűjteménytár-Bodoki 

Fodor Helytörténeti 
Egyesület

A Lámpás követ-
kező számában 
rövid, képes össze-
állítással szeret-
nénk búcsúzni az 
Újvárosi Általános 
Iskolától. Ehhez 
keresünk névsorral 

ellátott osztályképeket az 1950-
1990 közötti évekből.

Kérjük, hogy aki rendelkezik a 
nevezett időszakból való fénykép-
pel és nevekkel, augusztus 18-ig 
(péntek) térjen be bátran a Bodoki 
Fodor Helytörténeti Egyesület iro-
dájába (Petőfi Sándor utca 5.) hét-
köznap 9-11 óra között, ahol a 
behozott felvételt azonnal digitali-
záljuk és máris vissza is adjuk.

A fényképek a Lámpás őszi szá-
mában, remélhetőleg szeptember 
első felében fognak megjelenni.
Segítségüket előre is köszönjük!

Brakszatórisz Éva

Veres Gábor szobrászművész,  Baumgartner Dubrovko a Lendvai Galéria és 
Vármúzeum igazgatója, Lengyel Krisztina, a közalapítvány ügyvezetője, Györfi 
Sándor szobrászművész, Gerics Ferenc, lendvai nyugdíjazott múzeumigazgató  
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A TEKE városszépítő akciói

A Tegyünk Együtt 
Közösségünkért Egyesület 
tagjai az utóbbi hetekben 
több alkalommal vállaltak 
társadalmi munkát a város 
különböző pontjain. Sor 
került padfestésre, fűnyí-
rásra, szemétszedésre vala-
mint locsolásra is. 

Az esetek többségében 
egyesületünk felmérte, hogy 
hol, milyen teendőre lenne 
szükség, ezt követően 
egyeztettünk, hogy mit 
tudunk vállalni, majd a hely-
színre érkeztünk, és néhány óra 
alatt teljesítettük a célkitűzéseket.
Az egyesület tagjai és a támogatók 
anyagi forrásaikat igénybe véve a 
legköltséghatékonyabban próbál-
ták a feladatokat teljesíteni. 
Örömünkre szolgált, hogy aktivitá-
sunk követendővé vált, hiszen a 
polgármester úr is ötletünk után 
meghirdette az önkormányzat 
városszépítő akcióját. Ezen mi is 
nagy számban részt vettünk, és 
közösen, jó hangulatban dolgoz-
tunk együtt a megjelentekkel. 

Fontos megjegyezni, hogy tagjaink 
saját idejüket, energiájukat és pén-
züket fektetik be, hogy Mezőtúron 
segítsenek, ezzel példát mutatva a 
helyi közösségnek. Örömmel 
tapasztaljuk, hogy mások is tesz-
nek ezért, amit itt köszönünk meg!

Természetesen tudjuk, hogy 
nem ez lenne a fő feladata az egye-
sületünknek, de sajnos a városi 
intézményekre kirótt feladatokat 
azok nem tudják időben elvégezni, 
és sokszor nem állnak rendelkezés-
re az anyagi források, valamint a 
szervezésben, tervezésben is hiá-

nyosságok tapasztalhatóak.
A tennivaló a városban rengeteg, 

így folytatjuk a megkezdett mun-
kát, ehhez várunk minden kedves 
mezőtúri segítőkezet, akik bármi-
lyen formában szeretnének hozzá-
járulni, hogy Mezőtúr szépüljön. 

Hiszünk abban, hogyha aprólé-
kosan is, de együtt el tudunk érni 
változásokat, tegyünk hát együtt 
Mezőtúrért, tegyünk együtt környe-
zetünkért!

TEKE - Tegyünk Együtt 
Közösségünkért Egyesület

1 év alatt 20 000 látogatót vonzott 
az újranyitott Szabadság Mozi - és Színházterem

Több, mint 18 000- en moziztak 
és közel 2000 jegy fogyott  a szín-
házi és stand up comedy estekre a 
Szabadság Mozi és Színházterem 
2022. augusztus 2-i újranyitása 
óta. A Petőfi út 5. szám alatt a 
közönségszám alapján a legnépsze-
rűbb film az Avatar- A víz útja című 
amerikai fantasztikus kalandfilm 
lett, a rangsor második helyén a 
Beugró a paradi-
csomba amerikai 
romantikus vígjáték 
végzett, harmadik 
közkedveltnek a 
Csizmás, a kandúr: 
Az utolsó kívánság 
amerikai animációs 
vígjáték bizonyult.

A színpadon változatos produkci-
ók szerepeltek eddig, úgy mint Kiss 
Ádám, Mogács Dániel, Kovács 
András Péter humoristák önálló est-

jeikkel, a Körúti Színház előadásai, 
Lengyel Tamás egy személyes szín-
darabja, a Szomszédnéni Pro-
dukció, Mező Misi Mesélője, Pál Feri 
atya lélektani előadása, az Apostol 
zenekar koncertje és számos iskolai  
színvonalas rendezvény. 

Az első születésnap alkalmából a 
Mezőtúri Közművelődési és Sport 
KN Kft. nyereményjátékokkal és egy 
szombat délelőtti extra vetítéssel 
készült. 

Kakuk Móni

Kavicsból készült egyedi virágtartókat 
adományozott a a városnak Szabó András

Szabó András, a Bodoki Fodor 
Helytörténeti Egyesület elnöke, a 
Téglárium megalapítója kavi-
csokból készült különleges virág-
tartókat adományozott Mezőtúr 
városának július végén, amelyek 
a Petőfi téren kerültek elhelyezés-
re. Szűcs Dániel polgármester 
elmondta, hálával fogadták a nagy 
anyagi és eszmei értékű felajánlást,  
melyet szerepeltetnek ezen túl az 
Önkormányzat vagyonleltárában is. 
Hozzátette, nagy öröm, hogy 
András hosszú évtizedek óta sokat 
tesz Mezőtúr városáért. Ezen kívül  
megköszönte a Mezőtúri  Intéz-

ményellátó Kft. munkatársainak a 
szállításban és a virágültetésben való 
közreműködését. 

Nem első ízben formál kavicsból 
Szabó András és mint eddig, most is 
egyéni ötletek alapján hozta létre a 
különleges alakokat.

A szemfülesek pedig egy nyugat-
ra tekintő M és egy keletre néző T 
betűt is feldezhetnek rajtuk... utób-
bi a „túr” szóra, míg előbbi a 
„mező” ábrázolására utal.

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

FELHÍVÁS
„2023 A MEZŐTÚRI AFC 

JUBILEUMI ÉVE”

Egyesületünk 100 éves évfordu-
lójához kapcsolódó rendezvé-
nyek méltó és sikeres megrende-
zéséhez segítségre van szüksé-
günk. Tisztelettel kérjük mind-
azokat, akik a 100 évhez kapcso-
lódó egyesületi és egyéb sporttör-
téneti emlékekkel, újságcikkek-
kel, fotókkal, tárgyakkal rendel-
keznek és azokat szívesen 
részünkre átadnák lemásolni, 
lefotózni illetve a kiállítás idejére 
biztosítani tudják.

Jelentkezését várjuk 
az alábbi e-mail címen:

mezoturisportmuzeum@gmail.com

Telefonszám:
Szűcs Lajos: +36-20/419-4242
Zvolenszki Attila: +36-70/434-9429

Köszönettel MAFC elnöksége
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- Kihirdették a felsőoktatási ponthatárokat. A remegve várt eredménye-
ket július 26-án este 20 órakor hozta nyilvánosságra a felvi.hu. Több száz 
középiskolai diák a Pont Ott Parti eredményváró rendezvényen értesült 
arról, hogy továbbtanulhat-e a remélt főiskola vagy egyetem megjelölt sza-
kán. Bár idén eltörölték a központi 280-as minimumponthatárt, a legnép-
szerűbb intézményekbe 2023-ban sem lehetett 400 pont alatt bekerülni. A 
ponthatárok kihirdetése után az albérletekért is megindult a roham az 
egyetemi városokban, ahol idén is magas költséggel kell a hallgatóknak 
számolniuk. 

- Városi kutyafuttató lehetőségeiről, a felelős állattartásról és az állatvé-
delem kérdéseiről egyezetettek a Közösségi Ház előtt július 27-én. Az előre 
meghirdetett beszélgetésen Szűcs Dániel polgármester, önkormányzati 
képviselők, gazdik és szakemberek egyaránt részt vettek.

- Kétpón Fogathajtó versenyre várták az érdeklődőket augusztus 5-én, 
immár harmadik alkalommal, a Berecz Team Fogathajtó SE szervezésében. 

- Sok látogatót vonzott Gyomaendrődre a XXVII. Gyomaendrődi 
Volkswagen Bogár és Busz Party augusztus 5-én. Az ország legnagyobb 
Volkswagen találkozója ezúttal is retrós, rockos hangulatban telt, ezért 
méltán népszerű volt a „bogarasok” körében.

- Szűcs Dániel polgármester a TRV Zrt. szakembereivel egyeztetett 
Mezőtúr ivóvízminőségének javítása érdekében. A cél az ivóvíz-hálózat 
átfogó fejlesztése, első körben mosatópontok kialakításával, melynek hely-
színeit többek között a lakossági bejelntések alapján tervezik meg. 

- 25 éves a mezőtúri Napsugár Kultúrkör. Július 28-án a jeles évfordulót 
együtt ünnepelték civil szervezetekkel, támogatókkal közösen a Közösségi Házban.

- Magyarország Tortája idén Lakatos Pál szigetszentmiklósi cukrászmester 
Spicces füge respektus fantázianevű kreációja lett, Magyarország Cukormentes 
Tortája Lawal-Papp Zsófia makói cukrász Kikelet fantázianevű tortája lett. 
Sétáló sütemény kategóriában a málnás-pisztáciás pékfagylalt lett a kitüntetett 
édesség. Szent István napi kenyér idén az István napi durum kenyér lesz, inno-
vatív kategóriában az Aranymetszés kenyér receptje vitte el a dicsőséget. 

- A Szarvasi Vízi Színház két bástyája fölé tetőt építenek a gyulai vár 
központi tornyájának a mintájára- tájékoztatott Babák Mihály szarvasi pol-
gármester.  Emellett a hangtechnika is megújul és energetikai felújításokat 
is végrehajtának a mezőtúriak körében nagy népszerűségnek örvendő vízi 
kulturális létesítményben.

- Virágtartókat helyeztek ki a közúti híd korlátjára július végén, melybe 
pompás virágokat ültettek a Mezőtúri Intézményellátó Kft. munkatársai.

- A Lakáskultúra Magazin augusztusi számában Kézzel szőtt textilek 
címmel Elek Tímea mezőtúri szőnyegszövő munkáiról olvashatunk. 

- Napvitorla került az Ifjúsági lakótelepen található játszótér játékelemei 
fölé. A fejlesztés a Ficsak Mezőtúr Alapítvány kurátorának, Pozderka-
Korcsok Anitának a kezdeményezése nyomán valósult meg.

- Oszlopnak ütközött egy autó augusztus 6-án Mezőtúron, a Kossuth 
Lajos utcában, a Klapka tábornok utca közelében – tájékoztatott a Jász-
Nagykun-Szolnok Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság. A város 
hivatásos tűzoltói a mentőkkel együttműködve emelték ki a vezetőt, illetve 
áramtalanították a járművet.

- A természetvédelmi hatóság augusztus 15-ig természetvédelmi területté 
nyilvánította Mezőtúrnál a Hortobágy-Berettyó azon szakaszát, ahol szerkők 
fészkelnek. A Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság Természetvédelmi 
Őrszolgálata figyelemmel kísérte a fokozottan védett szerkő fajok fészkelését 
a Mezőtúr belterületét is érintő Hortobágy-Berettyó szakaszon. Ahogy arról az 
igazgatóság honlapján is beszámolt: június közepére nyilvánvalóvá vált, hogy 
az élőhely megfelel a kormos szerkők megtelepedéséhez, hiszen ekkor már 22 
pár költését dokumentálták. Fattyúszerkők az idén kisebb számban jelentkez-
tek, összesen két pár jelenlétét regisztrálták.

Kakuk Móni
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A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. oldala:

VÁROSÜZEMELTETÉSI HÍREK

REKORDKÍSÉRLET MEZŐTÚRON

A Magyar Fürdőszövetség által 
szervezett és a Magyar Rekord 
Egyesülete felügyelete alatt ország-
szerte megrendezésre kerülő 
vízipisztoly csatájára készülünk a 
Mezőtúri Városi Strandfürdő meden-
céiben. Több mint 30 fürdőben, az 
egész országban, egyszerre robban 
majd ki a csata. Az esemény célja, 
hogy Magyarországon soha nem 
látott létszámmal játszunk 
vízipisztoly csatát, így új rekordot 
állítsunk fel!

Ezen az egyedülálló eseményen össze-
sen 3 rekordot szeretnénk felállítani.

Első kihívásunk: egyszerre a leg-
több fürdőben, ugyanabban az idő-
ben vízipisztoly csatázók száma!

Második feladatunk: egyszerre 
vízipisztoly csatázók összlétszámá-
nak rekordjának beállítása.

Harmadik rekordkísérlet: egyszer-
re egy adott területen (ez lehet egy 
adott medence és környezete, de 
lehet több medencében) lévő csatá-
zók száma, jelen esetben, a Mezőtúri 
Strandon egyszerre vízipisztoly csa-
tát játszók száma. 

A rekordkísérlet pontos időpontja: 

2023. augusztus 19. (szombat), 14 és 
14:15 óra között.

A rekordkísérletet a Magyar Rekord 
Egyesület koordinálja, ellenőrzi és 
hagyja jóvá, melyhez már a Mezőtúri 
Városi Strandfürdővel együtt 40 fürdő 
csatlakozott. A technikai megvalósítás-
ban és az élő televíziós kapcsolat létre-
hozásában a Mezőtúri Közművelődési 
és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 
munkatársai segítenek.

A jelentkezőket kérjük, hogy 
vízipisztollyal együtt legkésőbb 
13:00-ra érkezzenek a strand területé-
re, mert a rekordkísérletet 14:00-kor 
pontosan kell kezdeni.

A rekord felállítása mellett egész 
délután színes programokkal készü-
lünk a strandon. Többek között fellép 
a Coming SOON Zenekar, lesz Bea 
Zumba és Habparty is. Estére meden-
ce discóval készülünk, ahol DJ 
Karesz fog a jó hangulatról gondos-
kodni. A finom ételeket a retro hul-
lámbüfé mellett a Placc Bistro és 
©Pocokburger biztosítja majd.

Szeretettel várunk minden érdek-
lődőt és résztvevőt 2023. augusztus 
19-én a Mezőtúri Városi Strandfürdőn.

2023. augusztusában a Mezőtúr-
Szarvas között közlekedő komp a 
hét minden napján reggel 6:00 és 
délután 18:00 között igény szerint 
közlekedik. A szolgáltatás 12:00-
12:30 között szünetel. Online felüle-
tünkön jegyvásárlási lehetőséget 
biztosítunk kedves utasaink számá-
ra: mezoturikomp.city-pay.hu

A Mezőtúri Városi Strandfürdőn 
az idei év egyik újításaként fűthető-
vé vált a kültéri termálvizes meden-
ce mellett található strandmedence, 
így nyitvatartási idő alatt kellemes 
30-31 Celsius-fokos hőmérsékletű 
víz várja a strandolókat és az úszni 
tanuló gyerekeket. Büféinkben egész 
nap széles választékkal, meleg és 
hideg ételekkel, jégkrémmel, fagy-
lalttal és egyedi recept alapján készí-
tett limonádéval szolgálunk kedves 
vendégeink számára! A megszokott 
kínálatunk mellett, pénteken és 

szombaton 16:00 órától a PLACC 
Family Bistro is várja Önöket! 
Hétvégente gyereksátorral is készü-
lünk, ahol társasjátékozással és 
kézműveskedéssel foglalkozhatnak 
a gyerekek. Nyitvatartás a nyári üze-
meltetési időszaknak megfelelően 
hétfőn 13:00 – 19:00 óra között, 
kedd-vasárnap: 9:00 és 19:00 óra 
között. Hőségriadó esetén minden 
nap este 8-ig vagyunk nyitva. Várjuk 
kedves vendégeinket!

A Városi Strandfürdő közvetlen 
szomszédságában található „Vadász-
ház” Kávézó és Szálláshely rendez-
vényterme kiválóan alkalmas torna-
edzések, tanfolyamok, szülinapok, 
lakodalmak és baráti összejövetelek 
lebonyolítására. A szálláshely felső 
szintjén 4 db teljesen felújított, 
modern bútorokkal berendezett és 
klimatizált 3 fős szobák találhatóak, 
melyekhez saját zuhanyzós fürdő-

szoba tartozik. Vendégeink 
részére ingyenes WIFI hálózat 
érhető el, valamint egy közös 
konyha teljes felszereltséggel 
(mikrohullámú sütő, kenyérpi-
rító, vízforraló, stb.) áll rendel-
kezésre. További információért 
keressen bennünket az 
intezmenyellato@mturiellato.
hu e-mail címen vagy a 
0656/350-037-es telefonszá-
mon.

A Mezőtúri Intézményellátó 
és Ingatlankezelő Közhasznú 
Nonprofit Kft. városüzemelteté-
si feladatok ellátásához segéd-
munkást keres. Jelentkezni 
fényképes önéletrajzzal az 
intezmenyellato@mturiellato.
hu e-mail címen, vagy szemé-
lyesen előre egyeztetett idő-
pontban lehet.
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Küldjön egy képet!

Újraindul a régi közkedvelt rovat a Mezőtúr és Vidéke városi lapban, 
melybe szeretettel várjuk szkennelt formában a XX. század folyamán 
készült mezőtúri tárgyú fényképeket: helyszínek, épületek felvételeit, 
osztályképeket, családi fényképeket stb. 

A rovat szerkesztője: Brakszatórisz Éva, a Bodoki Fodor Helytörténeti 
Egyesület munkatársa. A képeket az eva.brakszatorisz@gmail.com 
e-mail címre várjuk!

A Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi Könyvtár pályázatot 
hirdet könyvtáros munkakör betöltésére

A jogviszony időtartama: határozatlan idejű (3 hónap próbaidővel)
A foglalkoztatás 2012. évi I. törvény (Munka Törvénykönyve) alapján 

történik.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő (heti 40 óra)
A munkavégzés helye: Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi Könyvtár 

(5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17.) 

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: felnőtt 
könyvtári szolgáltatások ellátása (olvasószolgálati tevé-
kenység, tájékoztatás), állománygondozás-karbantartás, 
könyvtárhoz kapcsolódó szakmai tárgyú adminisztratív 
feladatok ellátása, könyvtári dokumentumok digitalizálá-
sa, könyvtári programok szervezése. Illetmény és juttatá-
sok: az illetmény megállapítására a 2012. évi I. törvény (a 
Munka törvénykönyve) rendelkezései irányadóak

Pályázati feltételek: 
- szakirányú felsőfokú végzettség
- gyakorlati szintű MS Office (irodai alkalmazások ismerete)
- magyar állampolgárság,
- cselekvőképesség
Előnyt jelent:
- jártasság a könyvtári adatbázisok használatában
- könyvtáros munkakörben szerzett gyakorlat
Elvárt kompetenciák: szakmai elhivatottság, problémamegoldó készség, 

precíz, önálló munkavégzés, jó kommunikációs készség,  empátiai, tole-
rancia, megbízhatóság, tanulási motiváció.

 
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: motivációs 

levél, szakmai önéletrajz, végzettséget igazoló okiratok másolatai, felvétel 
esetén 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, a pályázó nyilatko-
zata arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a pályá-
zati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.

A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör az elbírálást 
követően azonnal betölthető a belépéshez szükséges iratok rendelkezésre 
állása esetén.

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. augusztus 18.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt kérhet: 

bordacsjudit96@gmail.com 
A jelentkezés benyújtásának módja: 
- postai úton vagy személyesen: Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi 

Könyvtár 
(5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17.), vagy elektronikus úton: 

bordacsjudit96@gmail.com
A pályázat elbírálásának módja, rendje: A beérkezett dokumentumok 

megismerése után megfelelőnek tartott jelentkezők személyes beszélgeté-
sen vesznek részt. A pályázat eredményéről az érintettek írásbeli értesítést 
kapnak.

Azokat a pályázatokat, amelyek nem tesznek eleget a pályázati feltéte-
leknek, hiányosak vagy határidőn túl érkeznek, érvénytelennek minősít-
jük. A sikertelen pályázati anyagok a döntést követően megsemmisítésre 
kerülnek.

A Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi Könyvtár fenntartja a jogot, hogy a 
pályázatot eredménytelennek nyilvánítsa.

A pályázat elbírálásának tervezett határideje: 2023. augusztus 28.

Meghívó

Szent István napi ünnepség

2023. agusztus 20. 17 óra
Mezőtúr, Kossuth Lajos tér

Felvonulás és új kenyér átadása:
 Mezőtúri Szépkorúak Hagyományőrzők Klubja

Ünnepi műsort ad: 
A Mongol-Agrár Zrt. Népdalköre és a 

Túri zsiványok citerazenekar

Ökomenikus 
kenyérszentelés
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BERETTYÓ KUPA 2023-

SÁRKÁNYHAJÓ VERSENY

Időpont: 2023. augusztus 26. szombat, 13.30-18.30
Helyszín: Mezőtúr, Hortobágy-Berettyó Főcsatorna, Kikötő

A helyszínen 13:30 órától várjuk a 16-20 fős csapatok nevezését három 
kategóriában: női, férfi és vegyes csapatok. Az alábbi elérhetőségen lehető-
ség van a jelentkezések leadására: Zvolenszki Attila: 06-70/434-9429

LAMPIONÚSZTATÁS és UTCABÁL

Időpont: 2023.augusztus 26. szombat, 16.00-01.00
Helyszín: Mezőtúr, Hortobágy-Berettyó Főcsatorna, Kikötő

valamint a Kossuth Lajos tér

Idén ismét megrendezésre kerül a már hagyománynak számító 
Lampionúsztatás és Utcabál elnevezésű rendezvény. A nap folyamán lehe-
tőség lesz csillámtetoválás készíttetésére. Délután óvónők segítségével, 
kézműves foglalkozás keretében, elkészítheti mindenki a saját lampionját. 
Sötétedéskor kezdetét veszi a lampionúsztatás. Az utcabált megnyitja Kefír 
a V-Tech együttesből, majd ezután Betty Love lép színpadra. Sokak kedven-
ce Opitz Barbi is énekel a színpadon, majd Retro disco zárja a programokat.

Mindkét eseménnyel kapcsolatos további információk kérhetők:
Zvolenszki Attila 06-70/434-9429, www.mezotur.hu

Szeretetettel várjuk Önöket! 
Mezőtúr Város Sportjáért Alapítvány és Mezőtúr Város Önkormányzata
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TÁJÉKOZTATÁS

Tisztelt Szülők, Törvényes képviselők!

Az alábbiak szerint tájékoztatom Önöket a rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményhez kötött pénzbeli támogatás kifizetéséről.

A pénzbeli támogatásra azon gyermekek, fiatal felnőttek jogosultak, 
akiknek a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultsága 
2023. augusztus 1-jén fennáll. 

Azon jogosultak, akik rendelkeznek bankszámlával, és Hivatalunk 
rendelkezésére bocsátották a számlaszámot, bankszámlára történő átuta-
lással kapják meg a támogatást.

Azon jogosultak részére, akik nem rendelkeznek bankszámlával, vagy 
Hivatalunk számára nem ismert a számlaszámuk, az alábbiak szerint 
kerül kifizetésre a támogatás:

A támogatás kifizetésének helye: Mezőtúri Közös Önkormányzati 
Hivatal Déli porta (Postával szemben).

A támogatás kifizetésének ideje: 2023. augusztus 22. (kedd) és 2023. 
augusztus 24. (csütörtök), melyet az alábbi beosztás szerint tudunk biz-
tosítani:

- A jogosult családi nevének „A” kezdőbetűjétől „.H” kezdőbetűig: 
2023. augusztus 22-én 09.00 és 12.00 óra között.

- A jogosult családi nevének „I” kezdőbetűjétől „.P” kezdőbetűig: 2023. 
augusztus 22-én 13.00 és 15.30 óra között.

- A jogosult családi nevének „R” kezdőbetűje: 2023. augusztus 24-én 
09.00 és 12.00 óra között.

- A jogosult családi nevének „S” kezdőbetűjétől „Zs” kezdőbetűig: 
2023. augusztus 24-én 13.00 és 15.30 óra között.

Felhívom figyelmüket, hogy kizárólag a megadott időpontban, a fenti 
beosztás szerint szíveskedjenek megjelenni a támogatás felvétele céljából!

Azon jogosultak, akik nem szerepelnek a kiosztási listán, legkésőbb 
2023. augusztus 30-ig szíveskedjenek jelezni a Mezőtúri Közös 
Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztályán (Tóthné Törjék Edina ügyin-
téző, mfsz. 3. iroda, 06-56/551-926, etorjek@mezotur.hu), mert ezt köve-
tően nem lehet az igényt érvényesíteni. A pótigénylési határidő elmulasz-
tása jogvesztő.

A támogatás átvétele személyesen, vagy meghatalmazott útján történhet. 
Kérem, hogy a személyazonosságuk, illetve lakcímük igazolása miatt, sze-
mélyi igazolványt és lakcímkártyát szíveskedjenek magukkal hozni.

dr. Enyedi Mihály
jegyző

Megkezdődött a Család-és gyermekjóléti központ új 
telephelyének kialakítását célzó projekt

Mezőtúr Város Önkormányzata 100 millió Forint vissza nem 
térítendő európai uniós támogatást nyert el „Család- és gyer-
mekjóléti központ, valamint szolgálat fejlesztése Mezőtúron” 
elnevezésű, TOP_PLUSZ-3.3.2-21-JN1-2022-00013 azonosító-
számú projekt keretében helyi szociális alapszolgáltatások és 
gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális hátterének fej-
lesztésére.

A projekt keretében a Mezőtúr, Rákóczi út 49. számú épület (volt 
általános iskola épülete, régi nevén Sallai) korszerűsítésével kívánja biz-
tosítani a Család- és gyermekjóléti központ korszerű körülményeknek 
megfelelő elhelyezését.

A projekt keretében az épület bővítésével és belső átalakításával 10 
iroda, valamint egy csoportszoba kerül kialakításra. Az épület vizes 
helyiségei átalakításra kerülnek. Az akadálymentes megközelítéshez az 
épülethez külön akadálymentes parkoló, valamint rámpa is betervezésre 
kerül. Épületen belül biztosítva lesz az akadálymentes közlekedés veze-
tősávok kialakításával. Fedett kerékpártároló és babakocsi tároló is 
kialakításra kerül. Energetikai korszerűsítés keretében megvalósul az 
épület hőszigetelése, a nyílászárók cseréje, napelemes rendszer kerül 
elhelyezésre, valamint új hűtő-fűtő rendszer kialakítását is szeretnénk 
megvalósítani.

Jelenleg zajlik a beruházás tervdokumentációinak elkészítése, melyet 
követően az önkormányzat közbeszerzési eljárást folytat le a kivitelező 
kiválasztására. A projekt tervezetten 2025. január 1-re fejeződik be, 
melyet követően a családok és gyermekek egy korszerűbb létesítmény-
ben tudják igény bevenni a Család- és gyermekjóléti központ szolgálta-
tásait. 

Mezőtúr Város Önkormányzata
Sajtóközlemény

BEFEJEZŐDÖTT A TURISZTIKAI 
FEJLESZTÉSEKET CÉLZÓ PROJEKT

Mezőtúr Város Önkormányzata a 
„Mezőtúri Városháza és kapcsolódó 
kulturális vonzerők komplex turisz-
tikai fejlesztése” című TOP-1.2.1-15-
JN1-2016-00003 azonosítószámú projekt 
keretében elnyert, bruttó 411 918 607 forint 
vissza nem térítendő uniós támoga-
tásból valósította meg a Pályázati 
Felhívásban meghatározott fejleszté-
seket, mely a lakosság számára is 
elérhető, valamint a helyi hagyomá-
nyok és kulturális örökség bemutatá-
sára alapuló turisztikai látványossá-
gok létrehozását tűzte ki célul a 
pályázó települések számára.

A projekt keretében valósult meg 

Mezőtúr várostörténeti kiállítása, 
melynek - a szükséges felújítási és 
átalakítási munkálatoknak köszön-
hetően - a helyi védettség alatt álló, 
impozáns városháza épülete ad 
helyet. A kiállítás interaktív módon 
mutatja be a 19. század végi és a 20. 
század eleji alföldi város történetét, a 
hivatal építéstörténetét. A látogatás 
során megismerhetőek a 20. század 
elejétől kiindulva Mezőtúr városának 
átfogó birtokviszonyai, a századfor-
duló, a múlt évszázad elejének speci-
ális közege, építészete és annak vál-
tozásai, sajtótörténete. A kiállítással 
párhuzamosan került kialakításra a 
„városháza kávézó” is, mely a han-
gulatos teraszával várja a látogatókat.

A projektnek köszönhetően került 
sor a mintegy 300 éves múlttal ren-
delkező kovácsműhely állagmegőrző 
felújítására is, mely az ősi - helyi 

vonatkozásban kiemelkedő - mester-
ség fortélyait és tárgyi eszközeit 
hivatott bemutatni. A látogatási 
élményt mindkét helyszínen visual 
guide alkalmazás teszi még élvezete-
sebbé. A telefonra ingyenesen letölt-
hető virtuális kalauz a két kiállításon 
és egy városi látnivalókat bemutató 
sétán vezeti végig a látogatókat.

Szintén a projekt keretében való-
sult meg a városháza szomszédságá-
ban található kikötő fejlesztése is, 
mellyel az önkormányzat az aktív-és 
vízi turizmusban rejlő lehetőségeket 
szeretné kiaknázni. A kikötő fejlesz-
tése az első lépése lehet a várost 
kettészelő és a településképet meg-
határozó Hortobágy-Berettyó főcsa-
torna megújulásának, melyre nagy-
szabású tervei vannak az önkor-
mányzatnak a jövőre nézve.

Fenti beruházások megvalósítása 

mellett a projekt támogatási forrásá-
nak köszönhetően került beszerzés-
re a kulturális- és rendezvényturisz-
tikai célokat szolgáló elektromos 
kisbusz is, valamint elkészült 
Mezőtúr új imázsfilmje.

A projekt 2023.07.28-án sikeresen 
zárult és hozzájárul a kulturális 
örökség turisztikai hasznosításához, 
bemutathatóvá tételéhez, a város ter-
mészeti adottságaira épülő aktív 
turisztikai kínálat bővítéséhez.

A projektről bővebb információt 
a www.mezotur.hu oldalon olvas-
hatnak.
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MOZIMŰSOR 

2023. augusztus 11. péntek
17:00 Barbie 2D emirátusokbeli-amerikai akció-vígjáték 
19:45 Meg 2 - Az árok 3D (!) amerikai-kínai sci-fi

2023. augusztus 12. szombat
10:00 Volt egyszer egy Vadvízország 2D magyar természetfilm 	
         (INGYENES FILMVETÍTÉS AZ ARTÚR FESZTIVÁL KERETÉBEN)
13:00 Katicabogár és Fekete Macska kalandja- A mozifilm	
          2D francia-kínai animációs kalandfilm
15:30 Barbie 2D emirátusokbeli-amerikai akció-vígjáték 
18:00 Meg 2 - Az árok 2D amerikai-kínai sci-fi
20:30 A félelem fészke 2D amerikai horror, thriller

2023. augusztus 17. csütörtök
18:00 Tini Nindzsa Teknőcök  - Mutáns káosz 2D amerikai 	
           kalandfilm, animációs film

2023. augusztus 18. péntek
17:00 Tini Nindzsa Teknőcök  - Mutáns káosz 3D (!) amerikai 	
           kalandfilm, animációs film
19:15 Meg 2 - Az árok 2D amerikai-kínai sci-fi

2023. augusztus 19. szombat
14:00 Ricsi a gólya és az elveszett kincs rejtélye 2D belga-	
         német-norvég családi animációs film
16:00 Tini Nindzsa Teknőcök  - Mutáns káosz 2D amerikai 	
           kalandfilm, animációs film
18:15 Meg 2 - Az árok 3D (!) amerikai-kínai sci-fi
20:45 A félelem fészke 2D amerikai horror, thriller

2023. augusztus 20. vasárnap
14:00 Ricsi a gólya és az elveszett kincs rejtélye 2D belga-	
         német-norvég családi animációs film
16:00 Tini Nindzsa Teknőcök  - Mutáns káosz 3D (!) amerikai 	
           kalandfilm, animációs film
18:15 Meg 2 - Az árok 2D amerikai-kínai sci-fi

Tanévkezdési támogatás

Tájékoztatom Önöket, hogy a tanévkezdés megkönnyítése érdekében 
önkormányzatunk évi egy alkalommal - az éves költségvetési rendeletben 
meghatározott források erre a célra rendelkezésre álló összegének erejéig 
- rendkívüli támogatással szeretné segíteni a mezőtúri családokat. Az 
anyagi támogatás azon általános iskolások és középfokú oktatási intéz-
ményekben tanuló diákok számára érhető el, akik Mezőtúron legalább 2 
éve bejelentett lakóhellyel rendelkeznek, és életvitelszerűen itt tartóz-
kodnak. Az általános iskolai, vagy középfokú oktatási intézményben 
nappali tagozaton 18. életév betöltéséig tanulmányokat folytató tanuló 
jogán a szülő vagy más törvényes képviselő – a középfokú oktatási intéz-
ményben nappali tagozaton tanulmányokat folytató tanuló, ha 18. élet-
évét tárgyévben tölti be saját jogán jogosult a támogatásra.

A támogatás mértéke: jogosult gyermekenként 10.000 forint tanszervá-
sárlási utalvány. A támogatás jövedelemtől függő: az egy főre jutó jövede-
lemhatár nem egyedülálló kérelmező esetén a szociális vetítési alap 
összegének két és félszerese (71.250 forint), egyedülálló kérelmező ese-
tén háromszorosa (85.500 forint).  A kérelemhez szükséges csatolni a 
2023/2024-es tanévre vonatkozó iskolalátogatási igazolásokat. A kérel-
meket 2023. augusztus 1. napjától 2023. szeptember 30. napjáig lehet 
benyújtani a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztályán.

A támogatással kapcsolatban bővebb felvilágosítás a 06-56/551-930-as 
telefonszámon, a putnoki.agnes@mezotur.hu e-mail címen, illetve sze-
mélyesen a Városháza, magasföldszint 3. számú irodában kérhető.

 Szűcs Dániel
                                                                                            polgármester

Keresse a gyepmestert:
- kóbor állat bejelentése, - otthonában elhullott házi állatok elszállítása,

- közterületen elhullott állatok bejelentése.

Gyepmesteri telep nyitvatartása:
Hétköznap: - délelõtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.

Hétvégéhez és nyitvatartási idõntúli megkereséshez telefonon 
egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517.

A mezőtúri hulladékudvar nyitvatartása

Az új nyitvatartási idő értelmében heti 4 napon keresztül, hosszabb 
nyitvatartással várják a lakosokat. A bevihető pontos mennyiségről és a 
hulladék típusokról érdemes előzetesen tájékozódni személyesen a hul-
ladékudvar nyitvatartási idejében vagy telefonon.

+36/20-331-1579
Helyszín: Mezőtúr, Kávási Sándor u. 52. 

Nyitvatartási idő:
Hétfő: 7:00 – 19:00
Kedd: 7:00 – 19:00
Péntek: 7:00 – 19:00
Szombat: 7:00 – 19:00
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Közvilágítási 
hibabejelentés

Tel.: +36-80/980-071

e-mail: hibabejelentes@
grep.lighting

web: https://
kozvilhiba.hu

Lapzárta: 2023. augusztus 16. (szerda) 15.00 óra
Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket a 350-299 telefaxra, illetve az ujsag@mkskft.hu e-mail-

címre vagy személyesen a Közösségi Ház titkárságára lehet eljuttatni. Lapzárta után érkezett 

anyagokat nem áll módunkban megjelentetni. Meg nem rendelt írásokat szerkesztve, azok 

lényegének megtartása mellett közlünk. Kéziratokat nem őrzünk meg. A lapban közölt adatok 

tájékoztató jellegűek melyekért felelősséget nem vállalunk.

Készenléti gyógyszertár

Augusztus 11-17-ig
Újvárosi gyógyszertár
Mezőtúr,  VII. u. 13.

Tel.: 56/350-111

Augusztus 18-24-ig
Kamilla gyógyszertár

Mezőtúr, Dózsa Gy. u. 22.
Tel.: 56/350-993

Állatorvosi ügyelet

Augusztus 12-13-án
Dr. Bodó Péter

Túrkeve, Debreczeni u.
Tel.: 06/30/239-9343

Augusztus 19-20-án
Dr. Nagy Levente

Mezőtúr, Petőfi u. 22.
Tel.: 56/850-006;  06/30/664-8257

Ü G Y E L E T E K

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. 

(Bodorik mellett), 
Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési 

ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. Temető gondok: 06/30 963-2733.

Ú J S Z Ü L Ö T T E K

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Fotó : Uzsoki Jánosné

Következő megjelenés: 2023. augusztus 25. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár 
eleme. Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 
Szerkesztőség: 5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.
Felelős szerkesztő: Pete Lajos. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.
5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607

Tóth OlivérTóth Olivér
(Kiss Bettina)(Kiss Bettina)

Ónodi Balázs JózsefÓnodi Balázs József
(Kiszel Tünde)(Kiszel Tünde)

Papp ZoraPapp Zora
(Sipos Adrienn)(Sipos Adrienn)

Piroska Nazira EmíliaPiroska Nazira Emília
(Piroska Kármen)(Piroska Kármen)

Selymes Nimród NorbertSelymes Nimród Norbert
(Ács Enikő)(Ács Enikő)

Sóti JankaSóti Janka
(Iván Márta)(Iván Márta)

Egyesületünket az év min-
den napján, a nap 24 órájá-
ban lehet hívni. Keressenek 
minket bizalommal olyan 
ügyekben, amiket egyesüle-
tünk (civil szervezetként) 
orvosolni tud. Örömmel segí-
tünk mindenkinek, aki kér-
déssel fordul felénk. Viszont 
nyomatékosan kérjük önö-
ket, hogy segélyhívó helyett 
NE minket hívjanak. 

Tel.: 06 30/621-16-33  
VÁROSI POLGÁRŐR 

EGYESÜLET


